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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomheden har redegjort for
procedurer for håndtering af kebabspyd, herunder levering,
klargøring til kebabgrill, varmebehandling, nedkøling,
opbevaring og efterfølgende opvarmning på varmeplade inden
salg. Virksomheden fremstiller ikke kebabspyd fra bunden men
køber dem færdige som frostvare klar til brug. Virksomheden
har oplyst en holdbarhed på max. 3 dage. Procedurer og
adfærd vedrørende personlig hygiejne, herunder forholdsregler
ved sygdom eller bærere af sygdom blandt køkkenpersonalet,
hygiejniske håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold, egnet
og rent arbejdstøj samt hygiejnisk håndtering og opbevaring af
arbejdstøj og private genstande.
Følgende er konstateret: Ved tilsynets start stod dør åben ind til
forrum til personaletoilet, dør var blokeret med kile og på
indvendig dørhåndtag hang viskestykker. Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret renholdelse af følgende
lokaler/udstyr: Produktionsområde i pizzeria, køkken, kølerum
fryserum og opvaskeområde med opvaskemaskine.
Følgende er konstateret: Der er i opvaskemaskine begyndende
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sorte belægninger på spulearm samt fedtede grålige og røde belægninger på lågekanter og ved hængler.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for renholdelse af udstyr og inventar.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
aktiviteterne varemodtagelse og opbevaring af fødevarer herunder køle-frostvarer, varmebehandling og
nedkøling.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for for perioden januar til september 2022 for kontrol ved modtagelse og opbevaring af køle-frost,
varmebehandling og nedkøling.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Kontrolleret forsat markedsføring med elitestatus. Følgende er konstateret: Virksomheden markedsfører sig
fortsat med elitestatus ved adgangdør til pizzeria. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændighederne
som et bagatelagtigt forhold. Vejledt generelt om at smileyskalaen pr. 1. januar 2022 er reduceret fra 4 til 3
symboler.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


